
PROTOKÓŁ NR II/2024
z sesji Rady Powiatu Sieradzkiego

VII kadencji odbytej w dniu 27 maja 2024 roku 
godz. 900 sala 113 Starostwa Powiatowego

Plac Wojewódzki 3 w Sieradzu

1. Otwarcie I sesji Rady Powiatu Sieradzkiego
Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego Michał Wzgarda na podstawie art.  15

pkt  1  ustawy z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie  powiatowym,  zwołał  na  dzień
27 maja 2024 roku na godz. 1300 II sesję Rady Powiatu Sieradzkiego VII kadencji 2024-2029. 
Przewodniczący Rady Powiatu o godz. 1304 otworzył obrady Rady Powiatu Sieradzkiego.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu:
1. Mariusz Bądzior – Starosta Sieradzki 
2. Michał Pabich – Wicestarosta  
3. Małgorzata Jurkowska – Członek Zarządu
4. Tomasz Baliński – Członek Zarządu 
5. Marek Płóciennik – Członek Zarządu 

Ponadto obecni byli:
1. Iwona Piekarczyk – Skarbnik Powiatu 
2. Katarzyna Dąbrowska – Sekretarz Powiatu
3. Justyna Kwiatkowska Lendzion – radca prawny 
4. Barbara Ułanowska – Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska
5. Katarzyna Palma – Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów
6. Agnieszka Płuciennik – Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii
7. Witold Romek – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu
8.Dariusz Perdek – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Zarządzania Nieruchomościami
9. Józef Jura – Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu
10. Maciej Książek –  Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa
11. Robert Piątek – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Sieradzu
12. Krystyna Marcińczak – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Sieradzu
13. Małgorzata Kamińska Chruścicka – Dyrektor CUW  w Sieradzu
14. Agata Janiak – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Tomisławicach
15. Jowita Królikowska – Dyrektor I Liceum Ogólnokrztałcącego w Sieradzu 
16. Urszula Świniarska – Dyrektor II Liceum Ogólnokrztałcącego w Sieradzu 
17. Edyta Leszczyńska – Dyrektor Poradni Psychologiczno Pedagogiczne w Warcie
18. Elżbieta Słowińska – Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Warcie
19. Marcin Sośnicki – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do protokołu.

Przewodniczący  Rady  Michał  Wzgarda  po  sprawdzeniu  kworum  stwierdził,  że
w sesji bierze udział 23 radnych, w związku z czym stwierdził prawomocność obrad.
Obecni radni:

1. Baliński Tomasz
2. Baranowski Wiktor
3. Bądzior Mariusz



4. Bruś Sławomir
5. Chrabelski Jakub
6. Delida Grzegorz
7. Gotkowicz Kazimiera
8. Góraj Arkadiusz
9. Hankiewicz Jan
10. Jurkowska Małgorzata
11. Kamola Hubert
12. Kiełbasa Zdzisław
13. Kołodziejczyk Jan
14. Kołoszczyk Olga
15. Ławniczak Michał
16. Palma Daniel
17. Płóciennik Marek
18. Sterna Artur
19. Szewczyk Urszula
20. Toruński Jan
21. Wilczyński Konrad
22. Wzgarda Michał
23. Wzgarda Zbigniew

Lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

2. Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego. 
2. Przyjęcie porządku obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
4. Wystąpienie przybyłych gości.
5. Wystąpienia radnych.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-

2036.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2024 rok.
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  założenia  Liceum  Ogólnokształcącego  Specjalnego

w Warcie w Zespole Szkół Specjalnych w Warcie.
9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie założenia  Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  Specjalne

w Warcie w Zespole Szkół Specjalnych w Warcie.
10. Podjęcie uchwały w sprawie nadania numeru porządkowego szkołom wchodzącym

w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Warcie.
11. Podjęcie uchwały w sprawie nadania numeru porządkowego szkołom wchodzącym

w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Warcie.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej z Gminy Warta.
13. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Warta  na 

realizację zdań na drogach gminnych.
14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 

umowy dotacji przy realizacji zadania: „Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Sieradzkiego”, w zakresie przebudowy odcinka drogi powiatowej Czartoria – 
Godynice  oraz  remontu  odcinka  drogi  powiatowej  o  długości  1,125  km
w miejscowości Zwierzyniec”.

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Centrum 
Edukacji Zawodowej w Sieradzu.

16. Sprawy różne.



17. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
Uwag nie wnoszono, porządek został przyjęty.  

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 
Przewodniczący Rady Michał Wzgarda na podstawie listy obecności  zaproponował, 

aby w skład Komisji Uchwał i Wniosków weszli: radny Wiktor Baranowski, radny Sławomir 
Bruś, radny Jakub Chrabelski.  Radni wyrazili zgodę na udział w pracach komisji.
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )

Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 
Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Skład Komisji w proponowanym składzie został przyjęty. 

4. Wystąpienia przybyłych gości.
W powyższym punkcie nikt nie zabrał głosu. 

5. Wystąpienia radnych.
Radny  Jan  Hankiewicz złożył  interpelację  dotycząca  zmiany  organizacji  ruchu  na 

skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej Sieradz – Burzenin z drogą powiatową Choje – Wiechutki. 
Radny  zawnioskował  o  umożliwienie  wyjazdu  w lewo,  w  kierunku  Burzenina  pojazdom 
ciężarowym jadącym od strony Chojnego.

Radna Kazimiera Gotkowicz złożyła interpelację  w sprawie rozważenia możliwości 
wykonania nowego chodnika przy ulicy Targowej w Sieradzu. Chodnik od strony Szkoły 
Podstawowej nr 4 w Sieradzu. Nawierzchnia jest w bardzo złym stanie technicznym i zagraża 
bezpieczeństwu pieszych.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-
2036

Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/16/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2036.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)



 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/16/2024 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2024 rok
Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 

projektu  uchwały  Nr  II/17/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2024 rok.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/17/2024 stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

8.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  założenia  Liceum  Ogólnokształcącego  Specjalnego
w Warcie w Zespole Szkół Specjalnych w Warcie

Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/18/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w  sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Warcie w Zespole Szkół 
Specjalnych w Warcie. 

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/18/2024 stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
9.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie założenia  Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  Specjalne
w Warcie w Zespole Szkół Specjalnych w Warcie

Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/19/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w  sprawie  założenia  Branżowej  Szkoły  I  Stopnia  Specjalne  w  Warcie  w  Zespole  Szkół 
Specjalnych w Warcie.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:



Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/19/2024 stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

10.Podjęcie uchwały w sprawie nadania numeru porządkowego szkołom wchodzącym
w skład Powiatowego Zespołu Szkół w Warcie

Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/20/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w  sprawie  nadania  numeru  porządkowego  szkołom  wchodzącym  w  skład  Powiatowego 
Zespołu Szkół w Warcie.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/20/2024 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

11.Podjęcie uchwały w sprawie nadania numeru porządkowego szkołom wchodzącym
w skład Zespołu Szkół Specjalnych w Warcie

Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/21/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w  sprawie  nadania  numeru  porządkowego  szkołom wchodzącym w skład  Zespołu  Szkół 
Specjalnych w Warci

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew



 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/21/2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

12.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej z Gminy Warta
Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 

projektu  uchwały  Nr  II/22/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej z Gminy Warta.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/22/2024 stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

13.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Warta  na 
realizację zdań na drogach gminnych.

Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/23/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Gminie  Warta  na  realizację  zdań  na  drogach 
gminnych.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/23/2024 stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

14.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie wyrażenia  zgody  na  zawarcie  z  Gminą  Brąszewice 
umowy dotacji  przy realizacji  zadania:  „Modernizacja dróg powiatowych na terenie 
Powiatu Sieradzkiego”, w zakresie przebudowy odcinka drogi powiatowej Czartoria – 
Godynice oraz remontu odcinka drogi powiatowej o długości 1,125 km w miejscowości 
Zwierzyniec”



Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/24/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy realizacji  
zadania:  „Modernizacja  dróg  powiatowych  na  terenie  Powiatu  Sieradzkiego”,  w  zakresie 
przebudowy odcinka drogi  powiatowej Czartoria  – Godynice oraz remontu odcinka drogi 
powiatowej o długości 1,125 km w miejscowości Zwierzyniec”

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/24/2024 stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

15. Podjęcie uchwały w sprawie rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Centrum 
Edukacji Zawodowej w Sieradzu

Przewodniczący  Komisji  Uchwał  i  Wniosków  Wiktor  Baranowski odczytał  treść 
projektu  uchwały  Nr  II/25/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w  sprawie  rozpoznania  skargi  na  działalność  Dyrektora  Centrum Edukacji  Zawodowej  w 
Sieradzu.

W związku z  brakiem uwag  Przewodniczący Rady Michał  Wzgarda przystąpił  do 
sprawdzenia kworum, obecnych 23 radnych. Projekt uchwały poddano pod głosowanie:
Głosowanie:
 ZA (23 głosy )
 Baliński  Tomasz,  Baranowski  Wiktor,  Bądzior  Mariusz,  Bruś  Sławomir,  Chrabelski 

Jakub,  Delida  Grzegorz,  Gotkowicz  Kazimiera,  Góraj  Arkadiusz,  Hankiewicz  Jan, 
Jurkowska  Małgorzata,  Kamola  Hubert,  Kiełbasa  Zdzisław,  Kołodziejczyk  Jan, 
Kołoszczyk Olga,  Ławniczak Michał,  Palma Daniel,  Płóciennik  Marek,  Sterna  Artur, 
Szewczyk  Urszula,  Toruński  Jan,  Wilczyński  Konrad,  Wzgarda  Michał,  Wzgarda 
Zbigniew

 PRZECIW (0 głosów)
 WSTRZYMAŁO SIĘ (0 głosów) 
Uchwała Nr II/25/2024 stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

16. Sprawy różne. 
Przewodniczący Rady Michał Wzgarda przypomniał radnym o obowiązku złożenia 

oświadczeń majątkowych. 
Ponadto  w  związku  z  tym,  że  w  dniu  27  czerwca  obchodzony  jest  Dzień 

Samorządowca  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Michał  Wzgarda  złożył  wszystkim 
samorządowcom życzenia pomyślności w realizacji prowadzonych  przedsięwzięć, a także 
niesłabnącego zapału do podejmowania nowych wyzwań, niech kolejne lata obfitują w liczne 



sukcesy, niosą satysfakcję z dobrze wykonanych zadań oraz będą szczęśliwe zarówno pod 
względem osobistym jak i zawodowym.

17. Zamknięcie obrad II sesji Rady Powiatu Sieradzkiego.
W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia  Przewodniczący  Rady  Michał 

Wzgarda o godz.  13.45 zamknął obrady II  sesji  Rady Powiatu Sieradzkiego VII kadencji 
2024-2029. 

Przewodniczący
Rady Powiatu Sieradzkiego 

Michał Wzgarda

Protokołowała:
Starszy inspektor Joanna Kołodziejczyk

Załączniki:
1. Lista obecności Sekretarza, Skarbnika, pracowników Starostwa.
2. Lista obecności przybyłych gości.
3. Lista obecności radnych.
4. Uchwała  Nr  II/16/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2036
5. Uchwała  Nr  II/17/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2024 rok
6. Uchwała  Nr  II/18/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Warcie w Zespole 
Szkół Specjalnych w Warcie

7. Uchwała  Nr  II/19/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie  założenia  Branżowej  Szkoły I  Stopnia  Specjalnej  w Warcie  w Zespole 
Szkół Specjalnych w Warcie

8. Uchwała  Nr  II/20/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w  sprawie nadania  numeru  porządkowego  szkołom  wchodzącym  w  skład 
Powiatowego Zespołu Szkół w Warcie

9. Uchwała  Nr  II/21/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie nadania  numeru porządkowego szkołom wchodzącym w skład  Zespołu 
Szkół Specjalnych w Warcie

10. Uchwała  Nr  II/22/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej z Gminy Warta;

11. Uchwała  Nr  II/23/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Warta na realizację zdań na drogach 
gminnych;

12. Uchwała  Nr  II/24/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z Gminą Brąszewice umowy dotacji przy 
realizacji  zadania:  „Modernizacja  dróg  powiatowych  na  terenie  Powiatu 



Sieradzkiego”,  w  zakresie  przebudowy  odcinka  drogi  powiatowej  Czartoria  – 
Godynice  oraz  remontu  odcinka  drogi  powiatowej  o  długości  1,125  km
w miejscowości Zwierzyniec”;

13. Uchwała  Nr  II/25/2024  Rady  Powiatu  Sieradzkiego  z  dnia  27  maja  2024  roku
w sprawie rozpoznania skargi na działalność Dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej 
w Sieradzu.


